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Samenvatting Sociale Veiligheid ZGBS Leerlingen mei 2019

Meting
Schoolnaam
Plaats
Afgenomen
Norm
Respons

Waardering respons

Beoordeelde thema's

Thema

Veiligheidsbeleving

Het optreden van de leraar
De opstelling van de leerling
Welbevinden

Fysieke veiligheid

Sociale veiligheid
Psychische veiligheid

Materiele zaken

Conclusie

Sociale Veiligheid ZGBS Leerlingen mei 2019

Beatrixschool (10MY)

Rotterdam

14 mei 2019 tot en met 14 juli 2019

2,80

92% (70 van de 76 afgerond)

Uitstekend

Score

Beatrixschool scoort als school een 3,56. Daarmee scoort de school goed.

Benchmark

3,59

3,30

3,30

3,37

3,64

3,63

3,68

3,64

Verschil

+0,02

-0,03

+0,10

+0,04

+0,06

+0,09

+0,09

+0,00

WMK: 0O

De respons op de Vragenlijst was 92%: 70 van de 76 respondenten heeft de Vragenlijst ingevuld. Het responspercentage is uitstekend; de Vragenlijst
werd door heel veel respondenten ingevuld. Daardoor geven de uitslagen een zeer betrouwbaar beeld van de mening van de respondenten.
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